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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

MIĘDZYZDROJE

Cena 579 000 zł

Na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie w wyremontowanej kamienicy z 1920 roku, z dużym ogródkiem, miejscem
postojowym i możliwością postawienia garażu. Nieruchomość znajduje się w znakomitej lokalizacji centrum
miasta, blisko sklepów, restauracji, apteki, szkoły, kościoła. Mieszkanie po remoncie ok 13 lat temu, podczas
którego wymieniono instalację hydrauliczną, wygładzono i pomalowana ściany, położono panele o wysokiej klasie
ścieralności. Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni ok 11 m2 do której przechodzimy z mieszkania. Na
powierzchnie użytkową składają się: salon ok 19 m2, dwa pokoje po około 11m 2, weranda ok 9m2, łazienka ok 3
m2, kuchnia ok 7m2, korytarz z którego jest wejście do pomieszczenia zamykanego np. na sprzęt letni. rowery
itp. W ogródku znajdują się dwie komórki, które można wyburzyć i postawić murowany garaż, zrobić miejsce na
grilla, lub teren do rekreacji, itp. Mieszkanie jest bezczynszowe., niskie koszty utrzymania. Ogrzewanie i ciepła
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woda z pieca gazowego. Nieruchomość w doskonałej lokalizacji -centrum miasta , a zarazem spokojny
odpoczynek w zaciszu ogródka. Polecam i zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 421878 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 579 000,00 PLN

Cena za m2 9 597,22 PLN Kraj POLSKA

Powiat KAMIEŃSKI Gmina MIĘDZYZDROJE

Miejscowość MIĘDZYZDROJE Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Standard DOBRY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro parter

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


